ธนาคารแหํงประเทศไทยก าหนด ในชํวงระหวํางวันที่เผยแพรํประกาศและเอกสารเชิญชวนในระบบจัดซื้อจัด
จ๎างภาครัฐด๎วยอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) หรือมีหนังสือเชิญชวนจนถึงวันเสนอราคา 

12.5 ผู๎ยื่นข๎อเสนอต๎องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาในวงเงินไมํ
น๎อยกวํา 736,000.- บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ๎วน) และเป็นผลงานที่เป็นคูํสัญญาโดยตรงกับ
หนํวยงานของรัฐหรือหนํวยงานเอกชนที่มณฑลทหารบกที่ 22 เชื่อถือ โดยแนบไฟล์ PDF ไปพร๎อมการเสนอ
ราคาในวันที่เสนอราคา (ซึ่งจะต๎องประกอบด๎วย ส าเนาหนังสือรับรองผลงานและสัญญาจ๎าง) 

12.6 กรณีตามข๎อ 12.1 - ข๎อ 12.3 เว๎นแตํในกรณีดังตํอไปนี้